关于举行“常州市教育信息化建设项目（2018年立项）展评暨结项鉴定”活动的通知

	【信息时间：2021-04-20  阅读次数：586】

	   一、活动背景
   2018年10月，常州市第一批100个教育信息化建设项目立项；2020年4月，常州市教育信息化建设项目展评暨中期评估活动举行，产生优秀项目20个，撤消项目13个；5-6月举行信息化建设增补项目申报评审活动，在80个项目中优选38个项目为2020年常州市教育信息化建设增补项目；8月，《常州市教育信息化建设项目管理暂行办法》（附件1）出台。
   依据《暂行办法》，项目建设周期结束后举行教育信息化建设示范项目展评暨结项验收活动，按照信息化项目的目标达成与最终成果确定结项项目并评选产生不超过项目总数的10%的示范项目，并评选产生教育信息化建设项目先进个人。
   2020年立项的增补项目原计划推进周期为一年，考虑到目前一年期未满，且作为信息化建设项目推进周期一年过短，经研究决定将增补项目择优排序确定等级后并入下一批项目管理。
   综合上述情况，经研究决定举行“常州市教育信息化建设项目（2018年立项）展评暨结项鉴定”活动。
   二、参评对象
   2018年立项并通过中期评估的常州市教育信息化建设项目（附件2），2018年立项并通过中期评估的常州市教育信息化建设项目负责人或项目组成员。
   三、活动安排
   1.形式
   展评活动分为初评和终评两阶段进行。
   初评根据各参评单位提交的结项申请书（附件3）中对“项目与项目推进情况”的介绍，结合证明材料评分。
   初评产生的10个以内的示范项目进入终评环节，按评委现场打分的形式评选产生示范项目一、二等奖。
   2.初评安排
   2018年立项并通过中期评估的信息化建设项目负责人填写结项申请书（附件3），结项申请书电子稿以“项目序号（序号见附件2）+项目单位+项目名称”为文件名；结项申请书与相关证明材料纸质稿编制目录、装订成册，单位盖章。以上电子稿、装订成册的申请书与证明材料辖市区以区域为单位汇总报送至教科院，局属单位直接报送至教科院。教科院联系人：罗老师，电话：0519-89966865， E-mail: 124732060@qq.com，报送地点：常州市教科院415室。报送截止日期5月6日17:00前。
   评审将依据结项申请书与相关证明材料打分，请项目负责人在填写结项申请书、提供证明材料时突出以下内容：推进周期内发表或者获奖的与项目相关的论文、获得项目相关比赛的奖项、开设项目相关公开课、举办项目相关展示活动，建设项目相关的网站或网站开设的专门栏目，与项目相关的课题通过中期评估或者结项鉴定。项目推进周期为2018年10月至2021年4月。请各参评项目单位务必保证提交材料的真实性，如有弄虚作假行为将不予结项并通报批评。
   3.终评与先进个人评选安排
   项目终评、先进个人评选具体事宜另行通知。
   四、其它
   咨询电话：0519-86696795，常州市教科院徐老师。请各位项目负责人关注“常州教育信息化建设项目”QQ群中的相关通知。

常州市教育科学研究院
2021年4月20日